[image: ]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31.05.2022
	№
	137

г.Боровичи

О внесении изменений в решение                                                                             Думы муниципального района от 31.10.2013 № 268

Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы муниципального района                              от 31.10.2013 № 268 «Об утверждении Положения о выплатах, не входящих в состав денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Боровичского муниципального района» (далее Положение):
1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 решения, названии Положения слова «в органах местного самоуправления Боровичского муниципального района» на «в Боровичском муниципальном районе и осуществляющих свою деятельность на постоянной (штатной) основе»;
1.2. Изложить пункт 1 Положения в редакции:
«1. Настоящее Положение регулирует порядок и основания начисления выплат, не входящих в состав денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности в Боровичском муниципальном районе и осуществляющих свою деятельность на постоянной (штатной) основе (далее лица, замещающие муниципальные должности)»;
1.3. Дополнить пункт 3 Положения словами «, приказа Контрольно-счетной палаты Боровичского муниципального района».
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   	А.Н. Герасимов

Заместитель председателя
Думы муниципального района   Л.А. Петрова

image1.png